[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО–ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 год                                					             № 66
с. Линёво  Озеро

«Об отмене постановления от 21 апреля 2014 года № 26
«Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь частью 1 статьи 17.1 Федерального  закона от                                6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Отменить постановление от 21 апреля 2014 года № 26 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                     Н.Е. Горюнов

2